
平素は『隔週刊 ワイルド・スピード カー コレクション』をご愛読いただき、
ありがとうございます。

本シリーズでご案内した『2014年式 スバル・インプレッサWRX STI』の写真に
誤りがございました。該当箇所は以下の通りです。

・第34号 次号予告
・第35号 パッケージ
・第36号 37号でご紹介したバックナンバー掲載写真

ここに謹んでお詫びし、訂正いたします。

今後はこのような誤りのないよう、確認体制を一層強化してまいります。
引き続きご愛読賜りますようお願い申し上げます。

読者の皆様へ

株式会社デアゴスティーニ・ジャパン
お客様サポートセンター　TEL:0570-008-109　

（月～ 金 10:00 ～ 16:00 土日祝除く）

【誤】 【正】


